
Choszczno 21.04.2008r.

Dotyczy: 

Przetargu nieograniczonego na : „ Budowę chodnika i miejsc postojowych przy
ul. Niedziałkowskiego w Choszcznie”.

1) Pytanie:
dotyczy SIWZ – UMOWA:
w § 6 Umowy ust. 2 pkt. 14) jest zapis, Ŝe do obowiązków Wykonawcy naleŜy uzyskanie w
imieniu Zamawiającego pozwolenia na uŜytkowanie. Z ustawy Prawo Budowlane wynika,
Ŝe stroną w postępowaniu w sprawie uzyskania pozwolenia na uŜytkowanie jest wyłącznie
Inwestor.  Oznacza  to  przeniesienie  odpowiedzialności  za  realizację  inwestycji,  stąd
konieczne jest udostępnienie prawomocnej decyzji o pozwoleniu na budowę i wymaganych
uzgodnień,  zgłoszeń  i  warunków  wykonania  robót.  Czy  Zamawiający  dysponuje  tymi
dokumentami? Jeśli tak to prosimy o ich udostępnienie.
Odpowiedź:
Dokumenty  są  dostępne  w  siedzibie  Zamawiającego.  Zamawiający Ŝąda przygotowania
kompletu  dokumentów  leŜących  po  stronie  wykonawcy,  aby  umoŜliwi ć  mu  dokonanie
zgłoszenia oraz ich uzupełnienia w wypadku braku.  

2) Pytanie: 
dotyczy SIWZ – UMOWA:
w  §  13 Umowy ust.  6 jest  zapis,  Ŝe Gwarancja naleŜytego wykonania umowy zostanie
zwolniona po uzyskaniu pozwolenia na uŜytkowanie i przedłoŜeniu Gwarancji na wykonany
przedmiot umowy w wysokości 30% wartości gwarancji naleŜytego wykonania; w SIWZ
24.2 jest  zapis,  Ŝe  70% zabezpieczenia  zwrócone  zostanie  w  terminie  30  dni  od  dnia
wykonania  i  uznania  przez  Zamawiającego  za  naleŜycie  wykonane  oraz  potwierdzone
wydaniem  Świadectwem  Przejęcia,  a  pozostałe  w  terminie  nie  później  niŜ  15  dni  po
wystawieniu Świadectwa Wykonania (przy czym Zamawiający nie precyzuje w Ŝadnym
innym miejscu czym są i kiedy zostaną wydane Świadectwa : Wykonania i Przejęcia). Czy
Zamawiający mógłby ujednolicić zapisy odnośnie zwrotu zabezpieczenia?
Odpowiedź:
Zapis jest zgodny z ustawą Prawo Zamówień Publicznych. Ponadto informuję, Ŝe Ŝądane w
SIWZ warunki nie zostają przez Zamawiającego zmienione.


